
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Высший дивизион Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  SAMBO V-70   ФК «Армагеддон»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авшалумов
Даниил

Рауфович

Баранский Денис
Безруков Даниил
Белянкин Виктор
Бурмистров Александрос
Васильков Виталий
Газимагомедов Арсен
Горенков Александр
Григорьев Игорь
Дорофеев Дмитрий
Завьялов Максим
Калинин Максим
Козлов Кирилл
Мнацаканян Володя
Ниятбеков Даниэль
Ниятбеков Рустам
Правдухин Дмитрий
Резников Димитрий
Рябицев Даниил
Сергеев Макар
Сотавов Павел
Суворов Александр
Тайров Сергей
Узунян Барт
Федоров Леонид
Ятимов Ахмед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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